
2018年 12月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社城山 関西営業所 

TEL 06-6170-5513 

年末年始休業及び出荷に関するお知らせ（改訂版） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始休業期間中の弊社の休業日、ならびに取引メーカーの出荷対応状況を下記の通りご

案内を申し上げます。メーカーの休業に伴い、お客様には何かとご迷惑をおかけすることとは存じま

すが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、弊社業務担当者までお問い合わせください。 

  敬具 

記  

1.弊社休業日と取引メーカーの出荷対応状況 

 12/21 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29～1/6 1/7 1/8 
 金 火 水 木 金 土～日 月 火 

(株）城山 営業 営業 営業 営業 営業 休業 営業 営業 

日東電工（株） ○ ● 
■ 

27日着 
▲ ― ― ★ ○ 

三井化学東セロ（株） ○  ○※ 
○  

27日着 
― ― ― ○ ○ 

カネロン化学工業(株） ○ ○   ○※ 
○  

28日着 
― ― ○ ○ 

―：出荷不可    ○：出荷可能  〇※：中 1 日納入エリア最終出荷  ●■▲★：下記参照 

 

2.日東電工(株)休業日前のご注文最終受付日 

締め切り日時   出荷日   納入予定日 備考 

12/21 

17：00まで 
● 12月 25日 ⇒ 12月 27日 遠方エリア最終納入日となります。 

12/25 

17：00まで 

 ■ 12月 26日 ⇒ 12月 27日 翌日着エリア最終納入日となります。 

▲ 12月 27日 ⇒ 応相談 
※運送便トラブル回避の為、連休前納入、連休

明け出荷のご理解とご協力をお願い致します。 

12/28 

17：00まで 
 ★ 1月 7日 ⇒ 1月 8日・9日 納入先エリアにより異なります。 

※製品により上記状況と異なる場合がございます。また営業日とは異なりますのでご了承下さい。 

※他メーカーにつきましては弊社営業担当または業務担当者までお問合せ下さい。 

3.その他 

    年末年始休業期間の前後は、通常よりも出荷の集中による路線便の遅配が予想されますので、お早めにご注

文を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

  以上 


